归属于上市公司股东的净利

润

盈利：82,415万元–91,090万元

盈利：43,376.30万元

比上年同期增长：90%–110%

扣除非经常性损益后的净利

润

盈利：81,362万元–89,926万元

盈利：42,821.86万元

比上年同期增长：90%–110%

基本每股收益 盈利：0.20元/股–0.23元/股 盈利：0.14元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

2023年上半年，国内经济增长企稳回升，随着全面注册制正式实施，资本市场步入新的发展阶段，

公司积极把握市场机遇，进一步推进战略转型创新，科学合理做好大类资产配置，自营投资等业务业绩

同比大幅提升。

四、其他相关说明

本次业绩预告相关财务数据仅为公司财务部门初步核算数据，准确的财务数据以公司正式披露的

2023年半年度报告为准。

特此公告。

长城证券股份有限公司董事会

2023年7月14日

证券代码：300689� � � � � � � � � �证券简称：澄天伟业 公告编号：2023-023

深圳市澄天伟业科技股份有限公司关于股东股份

减持计划提前终止暨实施完毕的公告

股东景在军、徐士强保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市澄天伟业科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年6月28日披露了《关于股东减持

股份的预披露公告》（公告编号：2023-020），公司持股5%以上股东、董事、副总经理景在军先生及其

一致行动人徐士强先生因个人资金需求计划自2023年7月4日起六个月内以大宗交易方式或自2023年

7月20日起六个月内以集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过2,260,000股（占公司总股本比例

1.9550%）。

公司于2023年7月7日披露了 《关于股东减持股份数量过半暨实施进展公告》（公告编号：

2023-022）， 股东景在军先生和徐士强先生于2023年7月6日通过大宗交易方式减持公司股份合计1,

525,300股，占公司总股本的1.32%，本次减持计划减持数量已过半。

公司近日收到股东景在军先生及徐士强先生的书面告知函，获悉景在军先生于2023年7月12日通

过大宗交易方式减持公司股份185,000股，剩余11,300股不再减持，本次减持计划提前终止。徐士强先

生于2023年7月12日通过大宗交易方式减持公司股份538,400股，其减持计划已实施完毕。具体情况如

下：

一、股东减持计划实施情况说明

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持股数（股） 减持比例

景在军 大宗交易

2023年7月6日 20.88 1,363,700 1.18%

2023年7月12日 20.88 185,000 0.16%

徐士强 大宗交易

2023年7月6日 20.88 161,600 0.14%

2023年7月12日 20.88 538,400 0.47%

合计 2,248,700 1.95%

减持股份来源：公司首次公开发行股票上市前发起人股份及其孳息。

景在军先生及其一致行动人自2023年7月7日披露《简式权益变动报告书》后，截至本公告披露

日，累计减持公司股份723,400股，占公司总股本的0.63%。

二、股东本次减持计划实施前后持股情况

股东名称

本次变动前持有股份

2023年7月5日

本次变动后持有股份

2023年7月12日

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

景在军 7,858,008 6.80% 6,309,308 5.46%

徐士强 1,743,432 1.51% 1,043,432 0.90%

合计持有股份 9,601,440 8.31% 7,352,740 6.36%

其中：无限售条件股份 3,303,684 2.86% 1,054,984 0.91%

有限售条件股份 6,297,756 5.45% 6,297,756 5.45%

三、其他相关说明

1、公司股东本次股份减持不存在违反《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第2号———创业板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定的情形。

2、本次减持股份事项与股东在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公

开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中所作承诺一致，不存在违反承诺的情形。

3、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持计划的实施与此前已披露的减持计

划一致，减持数量未超过减持计划上限。

4、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及未来持续经营产生

重大影响。

四、备查文件

股东景在军、徐士强分别出具的告知函。

特此公告。

深圳市澄天伟业科技股份有限公司董事会

2023年7月13日

证券代码：600558� � � � � �证券简称：大西洋 公告编号：临2023-23号

四川大西洋焊接材料股份有限公司2022年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●每股分配比例

A股每股现金红利0.03元（含税）

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日